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ÖZEL DOSYA

Kuzey Kıbrıs Turkcell her yerde kullanabileceğiniz, 4.5G hızıyla, 
kuruluma gerek olmayan, prize takılarak anında kullanım imkanı sunan 

Superbox hizmeti ile fark yaratıyor.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, tek bir prize takılarak, 
kurulum istemeyen 4.5G hızıyla hizmet 
sunduğu Superbox ürününü sürekli daha da 
ileri noktalara taşıyor. Hizmete başlamasıyla 
birlikte ev ve iş yerlerine yüksek hızlar sunan 
Superbox ile Kuzey Kıbrıs Turkcell müşterilerine 
özel hızlar ve kapasiteler sunuluyor. 
Superbox’un en önemli özelliği ise bu hizmetin 
taşınabilir bir cihazla ve çok kolay olması. 

Anten veya kablo ihtiyacı yok, 
tek priz yeterli
Superbox kullandığı altyapı sayesinde 
taşınabilir bir teknoloji olmasıyla birlikte 
internete ulaşmak için tek bir elektrik prizi 
çalışması için yeterlidir. Böylelikle bu teknoloji 
ile anten ve kablo ihtiyacı ortadan kalkmış, 
bu durum kullanıcılar için büyük bir kolaylık 
sağlamıştır.

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
Superbox hizmeti ile internetiniz

 dilediğiniz her yerde
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Binlerce Superbox kullanıcısı 4.5G hızı ile 
eşsiz bir müşteri deneyimi yaşıyor

Superbox müşterilerine eşsiz bir deneyim 
yaşatırken, ev ve iş yerlerinde 4.5G altyapısı ile 100 
Mbps hızlara varan yüksek hızlı ve kaliteli internet 
hizmeti sunuyor. Superbox’un içinde bulunan SIM 
kart sayesinde başka bir internet şebekesine ihtiyaç 
duymadan bulunduğu yerdeki 4.5G baz istasyonu-
na bağlanıp internet hizmeti sağlıyor. Ayrıca Superbox 
400 GB’a varan kota ve ek paket seçenekleri ile 

müşterilerin data kullanımını rahatça karşılayıp eşsiz 
bir müşteri deneyimi yaşatıyor.

Binlerce Kuzey Kıbırs Turkcell kullanıcısının tercihi olan 
Superbox, 100GB, 150GB, 200GB ve 400GB paket 
seçenekleri ile sunularak, paket kotalarına ek kulla-
nım yapmak isteyen abonelere de ayrıca çözümler 
sağlıyor. Superbox talepleri Kuzey Kıbrıs Turkcell 
uygulaması, resmi web sitesi www.kktcell.com, 533 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Çağrı Merkezi veya Turkcell ma-
ğazalarından alınabiliyor.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell kuruluşunun 25. yılını görkemli 
bir etkinlikle kutladı. Lefkoşa’nın tarihini yansıtan 
Zahra sokakta düzenlenen etkinlik, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell ailesi, iş ortakları ve davetlilerin katılımıyla 
gerçekleşti. Etkinlik saat 19.00’da başladı ve gece 
boyunca müzik, dans ve gösteriler ile devam etti.
Halka açık olarak düzenlenen etkinlikte 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile kamu ve iş 
dünyasından çok sayıda iş insanı da yer aldı.

Küçüközdemir: “Kuzey Kıbrıs’ın 
lider iletişim ve teknoloji şirketi 
olarak ülkemize yatırım yapmaya, 
yeni teknolojileri müşterilerimizle 
buluşturmaya devam edeceğiz”

Etkinliğin açılışında konuşan Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Genel Müdürü Murat Küçüközdemir, şirketin 25 
yıllık başarı öyküsünü ve gelecekteki hedeflerini 
paylaştı. Küçüközdemir, “Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
25’inci yılında bugün burada sizlerle olmak büyük 
mutluluk. Bu mutluluğu sizlerle paylaşmak ise çok 
özel… Gururla söyleyebilirim ki 25’inci yılımızda 
da adanın lider iletişim ve teknoloji şirketi olarak 
sizlere hizmet veriyoruz, ülkemize yatırım yapmaya, 
yeni teknolojileri müşterilerimizle buluşturmaya 
devam edeceğiz” dedi. 1999 yılında ‘Konuş 
Kıbrıs’ sloganıyla başlayan bu yolculukta, pek 
çok ilke imza attıklarını belirten Küçüközdemir, 
3G teknolojisini Türkiye’den bir yıl önce Kıbrıs’ta 
başlattıklarını ve 4G çalışmalarını Türkiye’deki 
4.5G ihalesinden iki yıl önce hayata geçirdiklerini 

Kuzey Kıbrıs Turkcell 25. yaşını halkla birlikte 
coşkuyla kutladı
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vurguladı. Ayrıca, Turkcell Grubu içinde 5G frekans 
lisansına sahip ilk şirket olduklarını ve 5G demo 
alanını oluşturarak halka sunduklarını ifade etti. 
Murat Küçüközdemir, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
sadece teknolojik yatırımlar ve ekonomik katkılarla 
değil, aynı zamanda sosyal sorumluluk projeleriyle 

de topluma değer kattığını belirtti. Çevreden 
eğitime, spordan kültürel etkinliklere kadar geniş 
bir yelpazede yürüttükleri projelerle toplumsal 
gelişime önemli katkılarda bulunduklarını dile 
getirdi.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, yıllardır devam eden “Salla 
Kazan” kampanyasıyla müşterilerine her ay üc-
retsiz yüz binlerce GB kazandırıyor. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell, müşterilerinin koşulsuz ve şartsız katılarak 
kazanabildiği Salla Kazan kampanyasının diğer 
tüm kampanyalar gibi Kuzey Kıbrıs Turkcell’in mobil 
uygulaması içerisinden erişilebildiği hatırlattı. Kaza-
nırken eğlendiren kampanyası Salla Kazan’la ilgili 
Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından yapılan açıklama-
ya göre, bu kampanyadan hem bireysel hem de 
kurumsal, faturalı veya faturasız ses hattı kullanan 
müşteriler yararlanabiliyor. Her hafta 1 kere yarar-
lanılabilen kampanyaya katılmak için Kuzey Kıbrıs 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’den “Salla Kazan” ile 
yüz binlerce GB…

Turkcell uygulamasına sahip olmak gerektiği, uygulamanın mobil cihazlardan App Store ya da Google 
Play Store’dan https://kktcll.co/uygulama https://kktcll.co/app linklerini kullanarak Türkçe ve İngilizce ola-
rak indirilebildiği belirtildi.

İşTurkcell Endüstri 4.0 
çözümleriyle performansınız 

hep zirvede!

Turkcelliş

Siber Fiziksel
Sistemler

DBS
Çözümleri

IoT
Çözümleri

Akıllı
Fabrikalar
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, yavru deniz kaplumbağalarını 
yaşama uğurlama etkinliği gerçekleştirdi

Kuzey Kıbrıs Turkcell, çevreye duyarlılık kapsamında 
yıllardır destek verdiği deniz kaplumbağaları için anlamlı 
bir etkinlik düzenledi. Kuzey Kıbrıs Kaplumbağaları Koruma 
Derneği’nin (SPOT) katkıları ile gerçekleşen etkinlikte, yavru 
deniz kaplumbağaları Akdeniz’in mavi sularına uğurlandı. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, adadaki 25. yılını kutladığı bu özel 
zamanda düzenlediği etkinliği, SPOT ile uzun süredir 
sürdürdüğü iş birliği çerçevesinde Alagadi 2 Sahili’nde 
gerçekleştirdi. SOS Çocukköyü Derneği’nden çocuklar, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanları ve ailelerinin de katıldığı bu 
özel günde, deniz kaplumbağalarının doğaya dönüşüne 
tanıklık edildi. 
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Kuzey Kıbrıs Turkcell’liler X2 internet kampanyasıyla 
iki katı internet kazanıyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell, 
25. yılına özel bir kampanya duyurdu. Bu özel 
kampanya ile Turkcell’in yüksek hızını ve güçlü 
internet altyapısını dolu dolu yaşamak isteyen 

müşterilerine iki katı internet sunuyor. Kampanya 
kapsamında Kuzey Kıbrıs Turkcell’liler, paketlerindeki 
interneti ikiye katlayarak internette kesintisiz bir 
deneyim yaşıyor.

Kuzey Kıbrıs Turkcell 25. yılında 
interneti ikiye katlıyor!

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 25. yılında dolu dolu 
sürprizler!
Kuzey Kıbrıs Turkcell 25.yılına 
özel sürprizleri hız kesmeden 
devam ediyor. Birçok Kuzey 
Kıbrıs Turkcell kullanıcısı yapılan 
çekilişlerin ardından konsere 
gitmeye hak kazandı. Kaza-
nanlar sosyal medya üzerinden 
duyurularak sahiplerini buldu.
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‘Pasha Group Girne Yarı Maratonu 2024’ iletişim 
sponsoru Kuzey Kıbrıs Turkcell oldu

Girne Belediyesi tarafından düzenlenen ve bu yıl 
5’incisi gerçekleştirilen ‘Pasha Group Girne Yarı 
Maratonu 2024’ basın toplantısı yapıldı. Kuzey 
Kıbrıs Turkcell’i temsilen Marka İletişimi Müdürü 
Özlem Kavaz Soykan da toplantıda yer alarak bir 
konuşma gerçekleştirdi. 

Ardından Kuzey Kıbrıs Turkcell’in iletişim 
sponsorluğunda gerçekleşen Pasha Group Girne 
Yarı Maratonu tamamlandı. 21 km, 10 km ve 3 km 
halk koşusu olarak gerçekleşen maraton okulları 
desteklemeyi amaçladı. Girne bölgesindeki 
ilkokullara ek derslik ve bakım onarım desteği 
sağlamak amacıyla düzenlenen maratonda Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir 

ve ekibi de yer aldı. Küçüközdemir, maratonda 
dereceye giren bazı klasman yarışmacılarına 
ödüllerini takdim etti. Girne’nin antik liman 
atmosferinde gerçekleşen maraton katılımcılara 
güzel bir pazar günü yaşattı.
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4. Osman Çetintaş Beach Volley Turnuvası Paycell 
ana sponsorluğunda gerçekleşti

Paycell Kıbrıs’ın ana sponsorluğunda, Şampiyon 
Melekler Takımı Antrenörü Osman Çetintaş anısına 
4.’sü düzenlenen Plaj Voleybolu Turnuvası büyük 
bir coşkuyla tamamlandı. Osman Çetintaş Anı 
Turnuvası’nın birincileri, kadınlarda ‘Rahatta Kal’ 
erkeklerde ise ‘Koopbank Hepii Team’ oldu. Turnuva 
şampiyonlarına verilen ödüllerin ardından Kuzey 

Kıbrıs Turkcell adına Kurumsal Satış Müdürü Gürhan 
Uncuoğlu’na teşekkür plaketi takdim edildi. Ardın-
dan Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü ziyaret 
edilerek turnuvaya verdikleri desteklerden dolayı 
Turkcell adına Genel Müdür Murat Küçüközdemir’e 
teşekkür amacıyla formadan yapılmış bir çerçeve 
takdim edildi. 
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Kuzey Kıbrıs Turkcell adayı tercih edip okumaya 
gelen gençleri karşılayarak onlara ev sahipliği 
yaptı. Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir de Ercan Havalimanı’nda bulunarak 

ekibiyle öğrencilerin karşılanması etkinliğinde yer 
aldı. Kuzey Kıbrıs Turkcell aynı zamanda GNÇ 
iş birliğiyle üniversitelerin oryantasyon günlerine 
iletişim sponsorluğu desteği de verdi.

Öğrencilerin tercihi yine GNÇ Kıbrıs oldu
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KKTC’nin Çocuk Girişimcileri Projesi eğitimleri 
tamamlandı, öğretmenler sertifikalarını aldı

Kuzey Kıbrıs’ta 
girişimcilik bilincini 
küçük yaşlardan 
itibaren kazandırmayı 
hedefleyen, 4 yıldır 
devam eden ve 
müfredata girmeyi 
başaran “KKTC’nin 
Çocuk Girişimcileri 
Projesi” kapsamında 
düzenlenen yeni 

dönem öğretmen eğitimleri başarıyla tamamlandı. 
Bugüne kadar 140’tan fazla öğretmenin eğitim 
aldığı projede bu yıl da 40 yeni öğretmen eğitimini 
tamamlayarak girişimcilik dersini müfredata uygun 
şekilde aktarma konusunda yetkinlik kazandı. 
Öğretmenler Acapulco Otel’de düzenlenen törenle 
sertifikalarını aldı. 2024-2025 eğitim öğretim yılında 

6. sınıflardan yaklaşık 500 öğrenci girişimcilik eğitimi 
alırken, 6. ve 7. sınıflardan toplamda 1000 öğrenci 
daha bu derslerden faydalanmış olacak.

KKTC Milli Eğitim Bakanlığı, T.C. Lefkoşa Büyükelçiliği 
Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi (KEİ), Girişimci 
Kadınlar Derneği (GİKAD), Kuzey Kıbrıs Genç İş 
İnsanları Derneği (GİAD), Tangül Ünal Çağıner 
Çocuklara Yardım Vakfı ve Kuzey Kıbrıs Turkcell iş 
birliğinde gerçekleşen “KKTC’nin Çocuk Girişimcileri 
Projesi” bu yıl da yüzlerce çocuğa dokunacak.
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Demirhan Engelsiz Yaşam Evi ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ne Kuzey Kıbrıs Turkcell’den destek…
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sosyal Hizmetler 
Dairesi’ne bağlı olarak faaliyet gösterecek olan Demirhan 
Engelsiz Yaşam Evi ve Rehabilitasyon Merkezi, düzenle-
nen törenle hizmete açıldı. Kuzey Kıbrıs’ın geneline hizmet 
verecek, ilk ve tek olma özelliği taşıyan bu anlamlı projenin 
iletişim altyapısı Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından sağlandı.

Açılış töreninde, Başbakan Ünal Üstel, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Sadık Gardiyanoğlu, Değirmenlik-Akın-
cılar Belediye Başkanı Ali Karavezirler ve Engelsiz Yaşamı 
Destekleme Derneği Temsilcisi Güliz Kaner birer konuşma 
gerçekleştirdi. Ayrıca, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü 
Murat Küçüközdemir ve ekibi de açılışta hazır bulunarak, 
bu önemli günde yer aldı.

Etkinlik, engelli bireyler, aileleri, projeye destek veren spon-
sorlar, davetliler ve basın mensuplarının yoğun katılımıyla 
gerçekleşti.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell müşterilerine 
BKM Mutfak Kıbrıs’ta %25 indirim fırsatı
Kuzey Kıbrıs Turkcell ile BKM Mutfak Kıbrıs 
arasında iş birliği protokolü imzalandı. Protokol 
kapsamında, Kuzey Kıbrıs Turkcell müşterileri 
BKM Mutfak Kıbrıs’ta sunulan tüm oyunculuk 
ve yazarlık atölyelerinden %25 indirimli olarak 
faydalanabilecek.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Türkiye’nin en popular tiyatro 
ve komedi sahnelerinden biri olan BKM’nin 
(Beşiktaş Kültür Merkezi) şubesi olarak Kıbrıs’ta 
faaliyet gösteren ve eğitimler veren BKM Mutfak 
Kıbrıs ile marka iş birliği protokolü imzaladı. Protokol, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdür Yardımcısı Deniz 
Mungan Sonuç ve BKM Mutfak Müdürü Duygu 
İnan tarafından imza altına alındı. Törene ayrıca 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Marka İletişimi Müdürü Özlem 
Kavaz Soykan ile Gelir ve Ürün Yönetimi Müdürü 
Aziz Kaşot da katıldı. 

Turkcell RPA ile iş süreçlerinde verimlilik ve hız: 

Kuzey Kıbrıs Turkcell ve Asbank’tan stratejik iş birliği

Kuzey Kıbrıs Turkcell ve Asbank, iş süreçlerinde 
verimlilik ve hız sağlamak amacıyla önemli bir iş 
birliğine imza attı. Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü 

Murat Küçüközdemir ve Asbank Genel Müdürü 
Çağatay Karip tarafından imzalanan protokolle 
iki kurumun dijital dönüşüm yolculuğunda kritik bir 
adım atılmış oldu. Protokol kapsamında Turkcell’in 
dijital iş çözümlerinden Robotik Süreç Otomasyonu 
(RPA) artık Asbank tarafından kullanılmaya başlan-
dı. RPA, Asbank’a verimlilik ve hız anlamında önemli 
bir çözüm sağlayacak. Gerçekleşen imza törenine, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdür Yardımcısı Ali 
Gürler ve Asbank Bilgi Teknolojileri Birim Müdürü 
Belgan Koral da yer aldı.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, Müşteri Hizmetleri Haftası kapsamında bir dizi 
etkinlik düzenledi. Turkcell yöneticileri, bu özel haftayı kapsayan ekim 
ayı boyunca gerek bayi, gerekse müşteriyle temas kuran ekipleri 
ziyaret etti. Son olarak düzenlediği kapsamlı bir etkinlikle 200’ün 
üzerinde çalışanı ile bir araya geldi.

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir, Genel 
Müdür Yardımcısı Deniz Mungan Sonuç ve Müşteri Deneyimi Yönetimi 
Müdürü Serkan Fahrioğlu gecede birer konuşma gerçekleştirdi. Yapılan 
konuşmalarda müşterilere en iyi hizmeti vermek için çalışan, özellikle 
müşteriyle yüz yüze veya çağrı merkezi hizmeti aracılığıyla iletişim 
kuran tüm Turkcell personeline teşekkür edildi. Bu özel gece hazırlanan 
sürpriz hediye çekilişi, kokteyl ve eğlence ile son buldu.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Müşteri 
Hizmetleri Haftası’nı coşkuyla kutladı
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